In casu, guod si praefatus dux Nicolaus absgue legitimis
heredibus ab e0 per masculinam lineam descendentibus (g.a.)
decederet, aut si huiusmodi suos heredes legitimos, si guos
generaverit, aut guotiescungue tales heredes post se aliis
masculinis heredibus non relictis decedere dispositione divina
contigerit, tum statim, exnunc prout extunc, et e converso
extunc prout exnunc, ad praefatos principes, d. Joannem regem
B., Carolum ejus primogenitum, marchionem M. et etiam ad
Ipsorum heredes et successores, reges et ad coronam regni
Bohemiae, tenemur et libenter volumus ac debemus habere
respectum, ac deinceps perpetuis temporibus eis ubilibet et
in omnibus tanguam veris naturalibus et legitimis dominis
intendere, obedire fideliter et parere, nec ad aliud guodcungue
dominium declinare, sed circa reges, coronam et regnum
Boemiae perpetuo remanere.

Promittentes nostro, heredum et successorům nostrorum
nomine stipulanti vice et nomine omnium, guorum interest vel
interesse poterit, in virtute praestiti juramenti, memoratis
principibus, d. Joanni regi B., Carolo eius primogenito, mar­
chioni M. ac ipsorum heredibus et successoribus, regibus et
coronae regni B., contra praemissa singula vel aligua praemis­
sorum nunguam ullis temporibus, verbo vel facto, jure vel
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potentia, sive guovis ingenio vel colore, publice vel occulte,
venire vel eis in aliguo contraire, sub rerum nostrarum,
heredum et successorum nostrorum omnium mobilium et immo­
billum hypotheca.

Renunciantes nihilominus de certa nostra scientia sim­
pliciter et expresse actioni, guaestioni, repetitioni et omni
beneficio cuiuscungue juris, canonici vel civilis, consuetudinarii
seu municipalis, guibus Contra praemissa et eorum aliguod
venire nunc vel imposterum deberemus guomodolibet vel
possemus.

In guorum..

Actum et datum in Frankenstein (Monstirberg) in die
Calixti beati papae a. D. 1343.

Et nos Nicolaus DĎ. gr. dux Šleziae et dominus in
Munsterberg, non coacti guomodolibet vel decepti, praehabita
matura deliberatione nobiscum et cum fidelibus et consiliariis
consilio diligenti recognoscimus et fatemur, praedicta universa
et singula de nostro speciali mandato ac de certa nostra
seientia fore facta, ipsisgue nostrum benevolum adhibemus
consensum, sigillum nostrum una cum civitatis praedictae et
vasallorum praedictorum sigillis praesentibus in robur perpe­
tuum appendentes.

Actum et datum anno, die et loco praedictis.

(A. K. — Arch. S. Wene. — Chytil VII. 510. — Griin­
hagen II. 136. — Emler IV. 1327.)